
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
 

 РІШЕННЯ 

                                     Сімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

                    23 лютого 2022 року             с. Тупичів 

 

 Про надання дозволу на розроблення  
детального плану території забудови  

                            земельної ділянки на землях Тупичівської  
                            сільської ради 

 

  Розглянувши звернення ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» м. Київ вул. Дегтярівська буд.53, про 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікації на території с. Івашківка (в межах 
населеного пункту), керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
ст. 10,19,21  Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16 
листопада 2011 року № 290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,   
беручи до уваги рекомендації постійної комісії  сільської ради з питань земельних відносин, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, 
зв’язку, та охорони навколишнього середовища, Тупичівська сільська рада вирішила: 
1. Розробити детальний план території забудови земельної ділянки площею 0,010 га, з метою 13.01 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікації на території с. Івашківка (в межах 
населеного пункту) Чернігівського району Чернігівської області. 
2. Замовником розроблення детального плану території визначити виконавчий комітет Тупичівської 
сільської ради. 
3. Виконавчому комітету Тупичівської сільської ради забезпечити організацію та проведення 
громадських слухань проєкту детального плану території відповідно до вимог чинного 
законодавства. 
4. Фінансування робіт із розроблення детального плану території провести за рахунок коштів із 
джерел, не заборонених чинним законодавством України. 

                              5. Рішення набуває чинності з моменту його опублікування на офіційному веб-сайті Тупичівської        
                               сільської ради. 

6. Взяти до відома, що розроблений детальний план території з результатами громадського 
обговорення підлягає затвердженню сесією Тупичівської сільської ради. 
7. Встановити термін дії дозволу на період одного року з дати прийняття рішення. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань 
земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, транспорту, зв’язку, та охорони навколишнього середовища (голова О. Можаровський). 
 

  Сільський голова    Лариса  ШОВКОВА 


